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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81420038K

2. Emri i subjektit Ermal Osmënaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave 
te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e 
programeve turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave 
ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si 
nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete 
shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve 
ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime 
transporti mallrash, transport pasagjeresh me minibuz dhe 
autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per 
vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial,,materiale 
ndertimi,materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje 
elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim 
import eksport me shumice dhe pakice I materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje 
dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionere dhe impiante te cfaredolloji.Tregtim I te gjitha 
llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, 
impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, 
sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera,  kancelari, aksesore te ndryshem, 
tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe 
transformatorave. Projekt'm dhe instalim I pajisjeve 
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes 
dhe ftohjes,  kondicionere,mirembajtje dhe servis per 
materiale dhe pajisje elektrike jndustriale. Punime Lyerje, 
Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve 
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djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje 
e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e 
pajisjeve elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha 
veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise, elektronikes 
dhe informatikes. Sherbime ne fushen e pastrimit si dhe 
tregtim te produkteve te pastrimit. Kancelari.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Vlorë 9401,Hajro Cakeri pallati i 
Brokajve  kati 1 hyrja 3 Perballe Xhamise. 9400

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VIVA TRAVEL
E-Mail: vivatravel-vt@outlook.com  
Telefon: 0692096023  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-120717-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415639-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve shtepiak")          u be            ("Tregeti 
me pakice te artikujve shtepiak. Agjensi udhetimesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Pallati i Diplomateve, Kati 1, Apartamenti 1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-592188-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore. 
Mbyllje adrese dytesore. Deklarim i te dhenave vullnetare.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692096023")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vivatravel-vt@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve shtepiak. Agjensi udhetimesh")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A78312-45D8-4647-A219-FC548E871960
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be            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime.")         
Emri Tregtar ishte            ("CASAVIVA")          u be            ("VIVA TRAVEL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlorë 
9401,Hajro Cakeri pallati i Brokajve  kati 1 hyrja 3 Perballe Xhamise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Pallati i Diplomateve, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Pallati i Diplomateve, Kati 1, Apartamenti 1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797221-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime.")          u be            
("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te udhetimit cdo gje 
perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime ne to. Shitje 
te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e 
veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime 
transporti me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion 
per vete dhe per trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136231-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta 
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti me 
minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per 
trete.")          u be            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave 
te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e 
sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te 
treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe 
trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime 
taksi, sherbime transporti me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing 
dhe promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem bujqesore dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A975FC-3C60-498F-B104-9CF62E66626B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B6C47F-C63D-407F-919E-BB798BBB9818
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hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import 
eksport me shumice dhe pakice I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe 
elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionere dhe impiante te cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave 
,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, 
kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera,  kancelari, 
aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm 
dhe instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes 
dhe ftohjes,  kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike 
jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve 
djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e 
pajisjeve elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te 
fushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182298-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta 
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti me 
minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per 
trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe 
industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra 
lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me shumice dhe pakice I 
materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te 
impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredolloji.Tregtim I te 
gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me 
natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera,  kancelari, 
aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora 
dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim I pajisjeve 
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes,  
kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike jndustriale. 
Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve djegese,dru zjarri dhe 
solar.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e 
pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e pajisjeve elektronike e kompjuterike. 
Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise, elektronikes dhe 
informatikes.")          u be            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0018DDD0-B367-4809-AC11-E1417BE5DE29
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paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve 
turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari 
te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi 
dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. 
Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, transport pasagjeresh me minibuz dhe 
autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per trete. 
Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe 
industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, 
vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me shumice dhe pakice 
I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe 
sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te 
cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, 
impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial 
tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera,  kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve 
elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe 
transformatorave. Projekt'm dhe instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake, 
elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes,  kondicionere,mirembajtje dhe servis per 
materiale dhe pajisje elektrike jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim 
objektesh.Tregtim i lendeve djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e pajisjeve elektronike 
dhe kompjuterike, blerje shitje e pajisjeve elektronike e kompjuterike. Kryerje e te 
gjitha veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377207-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852514-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta 
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470F957-6A27-4D8E-AA3A-93DCD07809A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCDA658-585A-4436-8214-005884DB172E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B935CDF5-78BA-4C72-9E09-2EB05B7B5E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5CD002-EC4E-4B35-881D-30899593D832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EA8FBF-580B-468C-9C19-3AF9969B7652
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mallrash, transport pasagjeresh me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing 
dhe promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem bujqesore dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe hidraulike, 
pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me 
shumice dhe pakice I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, 
pajisje dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te 
cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, 
impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial 
tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera,  kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, 
elektromotorr dhe transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave. 
Projekt'm dhe instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te 
ngrohjes dhe ftohjes,  kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje 
elektrike jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve 
djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e pajisjeve 
elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te fushes se 
teknologjise, elektronikes dhe informatikes.")          u be            ("Agjensi udhetimesh. 
Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe 
akomodimin e programeve turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe 
detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet 
internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne 
te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, transport 
pasagjeresh me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe 
promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem bujqesore dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe 
hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import 
eksport me shumice dhe pakice I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe 
elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionere dhe impiante te cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave 
,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, 
kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera,  kancelari, 
aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm 
dhe instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes 
dhe ftohjes,  kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike 
jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve 
djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e 
pajisjeve elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te 
fushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes. Sherbime ne fushen e pastrimit 
si dhe tregtim te produkteve te pastrimit. Kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890408-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251838-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE ERMAL OSMENAJ.pdf
Vendimi Ortakeve Ermalos(1).pdf
pash ermalos okkkkkkkk.xlsx
BILANC ERMALOS.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547355-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME ERMAL.pdf
PASQYRA EALBANIA.xlsx
VENDIM ORTAKU ERMAL.pdf
PASH.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760568-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ermal Osmanaj vendim ortak 2020.pdf
Ermali 2020  shenime.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960696-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61EFACA-CDED-4185-8070-84B69A52F0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A107CA-8FC9-4F20-BCCF-5B583ABD1739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175AE448-9F9B-4F08-A049-639DACD91C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE06BF3-BBEA-42E9-95B2-CF354D190127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E04BAE3-F1AC-4138-8E85-AA597F475929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61A82EF-DB3D-406F-AAD4-B7A12DEBFC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED5AFDF-4E12-48AA-B41B-335A2F34D5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47971F4B-968B-46E2-9189-678507E5CE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB337211-313F-4E87-864D-1DD1DAF18738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E003A3E4-CD0E-4448-AB2D-971D56B89A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A98E66-DE7C-443D-8EE9-7CC548C4019D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C42D2F1-8C8B-4F0C-BDCF-44CC986344DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9198DEB5-A5BE-4B2F-9D8C-45066A613E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FD6340-DA24-4FE7-A30D-137D0300F377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7C9ECF-B891-4376-B5BA-0435B2487530
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Scan_20220713 (4).pdf
Ermal Osmenaj Shenime.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178731-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiErmalOsmenaj.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333406-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
ErmalOsmenajShenime.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EO.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë:12/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3279B4-0A2B-44FD-AC71-9BE7193592A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541AA89C-14D6-4642-B158-89E02DB3FDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34E3621-31E9-4DE0-BE76-9EC1D94A0123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260A1BC7-7027-4A36-8642-4595CBC3D299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F1A875-6D7C-4D4A-B790-77DC1330630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB9881E-9A8E-474B-BE91-0497426554F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AF3D00-3FEB-47A7-B53C-CFE2882B3EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2A69A5-9AC0-4D65-BF2A-34A041BC216C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9768B7-1CEB-441F-978A-690B44DA6362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B9A356-6962-4066-BAE0-03CC54AFB4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31711EA9-538E-4C4C-A98B-FDA2B1A6B12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8950D416-8CF3-42AD-8F8D-C93D83FB35FB

